PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830–000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº 278 DE 04 DE ABRIL DE 2017.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR E GERENCIAR
CONTRATO Nº006/2017  -
INEXIGIBILIDADE Nº
001/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do

Mem. Nº 282/2017-SMS/GAB, protocolizado sob o nº 483315, datado

de 04 de abril de 2017,

         RESOLVE:

    Art. 1º - Ficam designadas as servidoras RACHEL MORAES
BARBOSA CREMASCO, matrícula nº 150017, portadora do CPF Nº

111.906.697-22 e DALVA RODRIGUES CARDOSO PESSIM, matrícula nº
68515, portadora do CPF Nº 070.475.377-40, para fiscalizar e

Gerenciar Contrato nº 006/2017 – (INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017)
– Processo nº 480794 de 31/01/2017 - Cujo objeto é repassar

mensalmente o valor de R$ 116.343,75 (Cento e dezesseis mil,
trezentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos),

conforme estabelecido pela Portaria GM nº 2.515 de 22 de

novembro de 2016, totalizando o valor anual de R$ 1.396.125,00
(Um milhão, trezentos e noventa e seis mil, cento e vinte e

cinco reais) a Sociedade Beneficente São Camilo – HOSPITAL SÃO
MARCOS, mediante cumprimento da implementação da rede de

urgência e emergência com retaguarda de leitos de serviços

hospitalares dos munícipes de Nova Venécia e região.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

        Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 04 dias do
mês de abril de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito